MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC

Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA
CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

EDITAL  003/2023 - SELEÇÃO DE PESSOAL
HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A presidente da Comissão de Seleção no uso de suas atribuições e, conforme o

que rege no Edital de Seleção, divulga o resultado final do processo de seleção para

contratação de um (a) profissional na área de serviços gerais.

SENDO CONVOCADA:

1º Colocada – Srª JANE CRISTINA LIMA RIOS

CADASTRO RESERVA:

2º Colocada – Srª NADJANE RIBEIRO FONSECA DOS SANTOS

Convoco a Srª. JANE CRISTINA LIMA RIOS para comparecer a sede do MOC

(Rua Pontal, 61, Cruzeiro, Feira de Santana- BA), próxima segunda-feira, dia 03 de julho

de 2023, às 9:00h munida dos documentos pessoais e comprovante de residência,

devendo se apresentar à Gerente de Pessoal Dinalva Cerqueira, para contratação

imediata.

29 de junho de 2023, Feira de Santana/Ba.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão